報道関係者各位                                        ２０１２年５月 ２９日  ＮＯ.１８

       お問い合わせ先／経営企画部

〒103-8241 東京都中央区日本橋１－１－１

     TEL 03-3276-4121 FAX 03-3273-7305

国分㈱、中国青島に中国総代表事務所を設立

国分(株)〔会長兼社長・國分勘兵衛、本社・東京都中央区〕は、中国山東省青島市に中国総代表事務所を設立い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 設立の目的

今後の中国でのビジネス構築に向け、現地での調査ならびに情報収集を通して、スピーディーな対応を実現

すべく、事務所を設立いたしました。

また、既存事業を含めた各種事業の総責任者として、国分㈱執行役員中国総代表を常駐させます。

２． 駐在員事務所の概要

（正式名称）      中国名： 日本国分株式会社 青島代表処

（設   立）     ２０１２年５月１７日

（所在地）       中国山東省青島市城陽区城陽街道正陽路１９６号 国際商務港１３１５室

（人員体制）     国分㈱より２名派遣

            首席代表：荻野司（国分㈱執行役員中国総代表）

以上